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Opis produktu

LAMPA SOLARNA SZKLANA
KULA W tEZKI DEKORACJA
OGRODU KOLOROWA

STOJACA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy
Cechy dodatkowe
Wysokos$¢ catkowita
Liczba sztuk

Srednica/szeroko$¢

30,00 zt
2553973
2553973
8718964077816
8718964077816
2553973

Solar

srebrny
witacznik/wytacznik
10

1

10
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Lampa ogrodowa solarna LED

krysztatowa kula

Wysokiej jakosci lampa solarna, ktéra bedzie wspaniatg ozdobg twojego ogrodu, Sciezki, stawu!

Zachwyca wszystkich! Zwrdécg uwage kazdego przechodnia!
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¢ lampa solarna ledowa - kula krysztatowa

¢ Materiat: szkto

¢ tadowane przez panele stoneczne

« Swiatto wigcza sie automatycznie w ciemnoéci

* Swieci w ciemnosci przez 6 - 8 godzin

e Wymiary: okoto @ 10 cm i wysokos¢ 10 cm
przystosowana do uzytkowania na zewnatrz

dekoracja stworzy przyjemng atmosfere w twoim ogrodzie
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W sprzedazy posiadamy rézne modele lamp solarnych. Ponizej zdjecia pogladowe.
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